2024年１月６日

お客様各位

株式会社ゼロ

能登半島地震の影響によるお車の輸送につきまして

2024年１月１日に発生した『令和６年能登半島地震』により被災された皆さまには

心よりお見舞い申し上げます。

さて、現在地震による道路の寸断や交通規制等の影響により、下記地域においてお車

の集配を停止させていただいております。

お客様には大変ご迷惑お掛けいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し

上げます。

-記-

■お車の集配（お預かり・お届け）を停止している地域

・石川県（輪島市、珠洲市、七尾市、羽咋市、能登町、穴水町、中能登町、志賀町）

・富山県（氷見市）

上記以外の地域におきましても、状況により集配の停止または遅延が発生する場合が

ございます。

詳しくは最寄りの営業所または受注センターへお問い合わせください。

https://www.zero-group.co.jp/corporate/zero/office/

尚、お電話が繋がりづらい場合やお問い合わせへのご回答にお時間をいただく場合が

ございますので、予めご了承のほど、お願い申し上げます。

以上

https://www.zero-group.co.jp/corporate/zero/office/